
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА (ВОЕНВЕД) Г. ЗЕРНОГРАДА 

 

ПРИКАЗ   

28.12.2024                                               № 850                                            г. Зерноград 

 

О создании комиссии по противодействию 

коррупции в МБОУ СОШ (военвед) г.Зернограда 
 

 

В целях повышения эффективности противодействия коррупции в МБОУ СОШ 

(военвед) г.Зернограда, руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 №273-

ФЗ «О противодействии коррупции», законом Ростовской области от 12.05.2009 N 

218-ЗС (ред. от 01.03.2021) "О противодействии коррупции в Ростовской области", 

Уставом МБОУ СОШ (военвед) г.Зернограда,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать Комиссию по противодействию коррупции в МБОУ СОШ 

(военвед) г.Зернограда. 

2. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции МБОУ СОШ 

(военвед) г.Зернограда (приложение №1). 

3. Комиссии по противодействию коррупции МБОУ СОШ (военвед) 

г.Зернограда в работе руководствоваться Положением о комиссии по 

противодействию коррупции в МБОУ СОШ (военвед) г.Зернограда (приказ от 

29.08.2017 № 410). 

4. Разместить настоящий приказ на сайте МБОУ СОШ (военвед) г.Зернограда 

в информационно-телекоммуникационной сети «интернет». 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                          Г.Н. Осадчая 
 

 

 

 

 

 



Приложение №1 

к приказу МБОУ СОШ (военвед) г.Зернограда 

от 28.12.2024 № 850 

«О создании комиссии по противодействию  

коррупции в МБОУ СОШ (военвед) г.Зернограда» 

 

 

Состав Комиссии по противодействию 

коррупции МБОУ СОШ (военвед) г.Зернограда 

 

№ 

п.п 

Должность ФИО 

  Председатель комиссии  

1 директор Осадчая Галина Николаевна 

 Заместитель председателя  

2 Главный бухгалтер Ляшова Оксана Николаевна 

 Секретарь комиссии  

3 Заместитель директора по УВР Чумакова Наталья Александровна 

  Члены комиссии  

4 Заместитель директора по АХР Алексеенко Ирина Николаевна 

5 Учитель английского языка Землянская Ольга Анатольевна 

6 Советник директора по воспитанию и 

взаимодействию с детскими 

общественными объединениями 

Кузеванова Алёна Сергеевна 

7 председатель первичной 

профсоюзной организации 

Алипова Ольга Анатольевна 

 

При персональных изменениях в составе комиссии обязанности членов заменяются согласно 

занимаемой должности. 

 

 

 

 

 

 

 

 


